
UCHWAŁA NR XXIV/198/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit „c” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1 105 531 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1 110 858 zł;  

2) Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 5 327 zł; zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 44 193 079 zł 

a) dochody bieżące 38 342 193 zł 

b) dochody majątkowe 5 850 886 zł 

2) Plan wydatków ogółem 47 990 090 zł 

a) wydatki bieżące 37 562 003 zł 

b) wydatki majątkowe 10 428 087 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 797 011 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych w wysokości 2 300 000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 386 665 zł oraz 
przychodami pochodzącymi niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określnymi w odrębnych ustawach w wysokości 110 346 zł. 

§ 5. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowią załącznik nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 35 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

900 0,00 35 000,00

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 123 373,00 1 158 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 000,00 20 000,00

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

311 880,00 346 880,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 980,00 399 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 364 980,00 399 980,00

Rodzaj zadania: Własne

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

bieżące

bieżące 8 537,00 8 537,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr XXIV/198/20 z dnia 30 grudnia 2020 r.
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA  2020 ROK

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 1



90002 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: 0,00 70 000,00

0,00 0,00

010 0,00 31 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 31 000,00

900 0,00 1 004 531,00

0,00 1 004 531,00

90005 0,00 1 004 531,00

0,00 1 004 531,00

0,00 1 004 531,00

razem: 0,00 1 035 531,00

0,00 1 004 531,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 755 093,00 4 759 624,00

Zlecone

majątkowe 4 815 355,00 5 850 886,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 004 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 004 531,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 004 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 655,00 1 166 186,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 201 655,00 1 206 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 138 000,00 169 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 138 000,00 169 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 138 000,00 169 000,00

majątkowe

bieżące 29 694 815,00 29 764 815,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 102 762,00 1 102 762,00

929 873,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

894 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 897 173,00 932 173,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 105 531,00

0,00 1 004 531,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 857 855,00 5 862 386,00

Ogółem: 43 087 548,00 44 193 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

8 568 841,00 8 568 841,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
120 552,00 25 552,00 0,00 0,00 0,00 25 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 552,00 25 552,00 0,00 0,00 0,00 25 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 140 833,00 2 176 966,00 2 176 966,00 10 000,00 2 166 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 867,00 2 963 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 795 833,00 2 831 966,00 2 831 966,00 10 000,00 2 821 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 867,00 2 963 867,00 0,00 0,00

4 959 053,00 1 995 186,00 1 995 186,00 10 000,00 1 985 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 867,00 2 963 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 614 053,00 2 650 186,00 2 650 186,00 10 000,00 2 640 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 867,00 2 963 867,00 0,00 0,00

1 879 966,00 1 879 966,00 1 879 966,00 0,00 1 879 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 000,00 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 966,00 2 534 966,00 2 534 966,00 0,00 2 534 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 189 947,00 834 796,00 834 796,00 16 732,00 818 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 355 151,00 5 255 151,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 391,00 68 391,00 68 391,00 0,00 68 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

6 508 338,00 903 187,00 903 187,00 16 732,00 886 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 605 151,00 5 255 151,00 350 000,00 0,00

6 089 947,00 834 796,00 834 796,00 16 732,00 818 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 151,00 5 255 151,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 391,00 68 391,00 68 391,00 0,00 68 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 158 338,00 903 187,00 903 187,00 16 732,00 886 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 151,00 5 255 151,00 0,00 0,00

136 118,00 136 118,00 136 118,00 0,00 136 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 391,00 18 391,00 18 391,00 0,00 18 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 509,00 154 509,00 154 509,00 0,00 154 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 660,00 62 660,00 62 660,00 0,00 62 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr XXIV/198/20 z dnia 30 grudnia 2020 r.
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA  2020 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4
przed zmianą

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

600

60016

4270

70005

4210

4270

700

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4 361 551,00

0,00

0,00

4 361 551,00

4 361 551,00

0,00

0,00

4 361 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
471 945,00 471 945,00 471 945,00 0,00 471 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 945,00 500 945,00 500 945,00 0,00 500 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 571,00 84 571,00 84 571,00 0,00 84 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 571,00 94 571,00 94 571,00 0,00 94 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

220 912,00 220 912,00 196 000,00 10 000,00 186 000,00 0,00 0,00 24 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 912,00 230 912,00 206 000,00 10 000,00 196 000,00 0,00 0,00 24 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 912,00 214 912,00 190 000,00 10 000,00 180 000,00 0,00 0,00 24 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 912,00 224 912,00 200 000,00 10 000,00 190 000,00 0,00 0,00 24 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 611 952,00 4 611 952,00 4 479 752,00 2 777 518,00 1 702 234,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 140,00 70 140,00 69 140,00 0,00 69 140,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 682 092,00 4 682 092,00 4 548 892,00 2 777 518,00 1 771 374,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661 262,00 3 661 262,00 3 649 962,00 2 466 268,00 1 183 694,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 640,00 68 640,00 67 640,00 0,00 67 640,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729 902,00 3 729 902,00 3 717 602,00 2 466 268,00 1 251 334,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 602,00 216 602,00 216 602,00 0,00 216 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 602,00 226 602,00 226 602,00 0,00 226 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

Rodzaj zadania:

71004

Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Rozdział
§
/

grupa

4300

4530

70021

6010

4300

Dzia
ł

710

750

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Działalność usługowa

Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Własne

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Towarzystwa Budownictwa
Społecznego

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 2



62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
702 070,00 702 070,00 702 070,00 0,00 702 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 540,00 35 540,00 35 540,00 0,00 35 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 610,00 737 610,00 737 610,00 0,00 737 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 365,00 49 365,00 49 365,00 0,00 49 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 465,00 56 465,00 56 465,00 0,00 56 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 440,00 461 440,00 461 440,00 35 900,00 425 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 940,00 462 940,00 462 940,00 35 900,00 427 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 890,00 210 890,00 210 890,00 0,00 210 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 390,00 212 390,00 212 390,00 0,00 212 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 437,00 2 924 437,00 1 723 137,00 778 890,00 944 247,00 0,00 1 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327,00 5 327,00 5 327,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 764,00 2 929 764,00 1 728 464,00 778 890,00 949 574,00 0,00 1 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 206,00 1 201 206,00 752 758,00 0,00 752 758,00 0,00 448 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327,00 5 327,00 5 327,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 533,00 1 206 533,00 758 085,00 0,00 758 085,00 0,00 448 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 758,00 750 758,00 750 758,00 0,00 750 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327,00 5 327,00 5 327,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 085,00 756 085,00 756 085,00 0,00 756 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 645,00 96 645,00 96 245,00 29 263,00 66 982,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 327,00 -5 327,00 -5 298,00 -760,00 -4 538,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 318,00 91 318,00 90 947,00 28 503,00 62 444,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 145,00 33 145,00 32 745,00 29 263,00 3 482,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 894,00 -2 894,00 -2 865,00 -760,00 -2 105,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 251,00 30 251,00 29 880,00 28 503,00 1 377,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

4260 Zakup energii

Rodzaj zadania:

Wspieranie rodziny

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodzina

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85214

85504

3020

4330

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4360

4440

4700

75075

4300

852

855

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 3



-29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
22 950,00 22 950,00 22 950,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-546,00 -546,00 -546,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 404,00 22 404,00 22 404,00 22 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 213,00 4 213,00 4 213,00 4 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,00 -114,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 099,00 4 099,00 4 099,00 4 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 433,00 -2 433,00 -2 433,00 0,00 -2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 567,00 37 567,00 37 567,00 0,00 37 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 433,00 -2 433,00 -2 433,00 0,00 -2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 567,00 37 567,00 37 567,00 0,00 37 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 454 979,00 2 180 450,00 2 176 477,00 347 863,00 1 828 614,00 0,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 1 274 529,00 1 274 529,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 13 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 506 979,00 2 232 450,00 2 228 477,00 360 863,00 1 867 614,00 0,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 1 274 529,00 1 274 529,00 0,00 0,00

1 138 484,00 1 138 484,00 1 138 484,00 78 770,00 1 059 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 484,00 1 173 484,00 1 173 484,00 78 770,00 1 094 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 714,00 1 027 714,00 1 027 714,00 0,00 1 027 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Rozdział

3020

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4010

4110

4120

4280

4410

Dzia
ł

4700

85508

4330

90002

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

0,00

0,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4
przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 400,00

0,00

0,00

221 400,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 4



1 062 714,00 1 062 714,00 1 062 714,00 0,00 1 062 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 240,00 468 240,00 464 267,00 265 593,00 198 674,00 0,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 13 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 240,00 485 240,00 481 267,00 278 593,00 202 674,00 0,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
182 765,00 182 765,00 182 765,00 182 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 765,00 195 765,00 195 765,00 195 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 212,00 75 212,00 75 212,00 0,00 75 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 212,00 79 212,00 79 212,00 0,00 79 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 195 166,00 28 112 079,00 22 858 363,00 11 590 432,00 11 267 931,00 2 024 350,00 1 846 707,00 1 162 659,00 0,00 220 000,00 10 083 087,00 9 983 087,00 100 000,00 0,00

-5 327,00 -5 327,00 -5 298,00 -760,00 -4 538,00 0,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 858,00 860 858,00 859 858,00 13 000,00 846 858,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

39 300 697,00 28 967 610,00 23 712 923,00 11 602 672,00 12 110 251,00 2 024 350,00 1 847 678,00 1 162 659,00 0,00 220 000,00 10 333 087,00 9 983 087,00 350 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 568 841,00 8 568 841,00 1 326 562,00 402 351,00 924 211,00 0,00 7 242 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 841,00 8 568 841,00 1 326 562,00 402 351,00 924 211,00 0,00 7 242 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Dzia
ł

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4300

90095

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17
0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 582 951,00

0,00

0,00

4 582 951,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 5



                                                                                              Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr XXIV/198/20

                                                                                            Rady Miejskiej w Michałowie
                                                                                              z dnia 30 grudnia 2020 r.

Objaśnienia do wprowadzonych zmian

D O C H O D Y
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 105 531 zł, w tym:

DZIAŁ 010
- 31 000 zł w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, zwiększenie planu dochodów

budżetowych w związku z ponadplanowymi wpływami z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości;

DZIAŁ 700
- 35 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

zwiększenie planu dochodów budżetowych w związku z ponadplanowymi
wpływami z tytułu: dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze;

DZIAŁ 900
- 35 000 w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, zwiększenie

planu dochodów budżetowych w paragrafie wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw;

- 1 004 531 w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu,
zwiększenie planu dochodów budżetowych tytułu refundacji poniesionych
wydatków ze środków własnych na realizację projektu "Przyjazna Środowisku
Gmina Michałowo"- dofinansowanie zrefundowane ze środków EFRR.

WYDATKI

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  1 110 858 zł, w tym:

DZIAŁ 600
- 655 000 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększenie planu

wydatków budżetowych w paragrafie zakup usług remontowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 1



DZIAŁ 700
- 68 391 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie planu

wydatków na potrzeby bieżących napraw i remontów mienia gminnego oraz w
paragrafie wynagrodzenia bezosobowe.

- 250 000 zł w rozdziale 70021 – Towarzystwa Budownictwa Społecznego,
zwiększenie planu wydatków w paragrafie wydatki na zakup i objęcie akcji i
udziałów;

DZIAŁ 710
- 10 000 zł w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego,

zwiększenie planu wydatków budżetowych w paragrafie zakup usług pozostałych .

DZIAŁ 750

- 68 640 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gminy (miast i miast na prawach powiatu),
zwiększenie planu wydatków budżetowych w paragrafach: wydatki osobowe
naliczane od wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup
usług pozostałych, opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych, odpis na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych oraz szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej;

- 1 500 zł w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego,
zwiększenie planu wydatków w zakresie paragrafu zakupu usług pozostałych;

DZIAŁ 852
- 5 327 zł w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, zwiększenie planu wydatków
budżetowych na wniosek Kierownika MGOPS;

DZIAŁ 900

- 35 000 zł w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, zwiększenie
planu wydatków w paragrafie zakup usług pozostałych;

- 17 000 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększenie planu wydatków
w paragrafach: wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zakup usług
pozostałych.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  5 327 zł, w tym:

DZIAŁ 855
- 2 894 zł w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, zmniejsza się plan wydatków

budżetowych na wniosek Pani Kierownik MGOPS w Michałowie;
- 2 433 zł w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, zmniejsza się plan wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 2



budżetowych na wniosek Pani Kierownik MGOPS w Michałowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2C3F63-8C4D-47A0-8F78-0BAFCA1768E3. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

